
1
Семестар Време

3

3

5

6

6

3

4

2 Z G

2

2

4

4

5

5

3

4

5

6

3

5

1

2М

2М  6Е

3

4

5

5

5

3

4 ИЗЖС

4 ТП

1  ИНЖЕЊЕРСТВО ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ               

2

3  ОДРЖИВО КОРИШЋЕЊЕ ПРИРОДНИХ РЕСУРСА (изборни)

4  ПРИСТУПНИ ИСТРАЖИВАЧКИ РАД  Др Милица Ђековић Шевић проф. с.с.

2  УПРАВЉАЊЕ ОТПАДОМ И ОПАСНИМ МАТЕРИЈАМА

3

4

2

3

4 ИЗЖС

4 ТП

НАСТАВНИ ПЛАН И ПРОГРАМ 2017. и 2021.

20.05.2024. (понедељак)

10:00

 УПРАВЉАЊЕ ОТПАДОМ

 ЕКОНОМИКА ПРЕДУЗЕЋА

12:00

10:00

 ХЕМИЈСКА ТЕХНОЛОГИЈА 

 УВОД У ТУРИЗAМ

 ИНФОРМАЦИОНИ СИСТЕМИ

 ПРИСТУПНИ ИСТРАЖИВАЧКИ РАД   Др Милица Жаревац Бошковић проф. с.с.

 ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ 

ИСПИТНИ РОК  МАЈ  2023/24.  
ОСНОВНЕ И МАСТЕР СТРУКОВНЕ СТУДИЈЕ

 ЕКОНОМИКА ТУРИЗМА И УГОСТИТЕЉСТВА

 ПРИСТУПНИ ИСТРАЖИВАЧКИ РАД   Др Сара Станић Јовановић проф. с.с.

 ТУРИСТИЧКА ГЕОГРАФИЈА

 ОСНОВЕ ТЕРМОДИНАМИКЕ (изборни)

 ТУРИСТИЧКА ГЕОГРАФИЈА

12:00

 ЕКОНОМИКА ТУРИЗМА 

 МЕНАЏМЕНТ СПЕЦИЈАЛНИХ ДОГАЂАЈА (изборни)

 ЕКОТУРИЗАМ И ЗАШТИТА ПРИРОДЕ  (изборни)

16:00

 МЕНАЏМЕНТ СПЕЦИЈАЛНИХ ДОГАЂАЈА (обавезни/изборни)

 МЕНАЏМЕНТ ТУРИСТИЧКИХ ДЕСТИНАЦИЈА

 ТЕОРИЈА ОДЛУЧИВАЊА (изборни)

16:00

 ФИЗИКА

 EKOФИЗИКА

Наставак на следећој страни

 ДИФУЗИОНЕ ОПЕРАЦИЈЕ

 БИОРАЗГРАДИВИ ОТПАД (изборни)

 ПРЕХРАМБЕНИ ПРОИЗВОДИ БИЉНОГ ПОРЕКЛА

 РЕЦИКЛАЖНИ ТЕХНОЛОШКИ ПРОЦЕСИ

 НАЦИОНАЛНЕ ГАСТРОНОМИЈЕ

 ПРИСТУПНИ ИСТРАЖИВАЧКИ РАД  Др Милан Шевић

МАСТЕР СТУДИЈЕ (ИЗЖС, ТП)

НАСТАВНИ ПЛАН И ПРОГРАМ 2012.

16:00

 ХОТЕЛСКО ПОСЛОВАЊЕ

 ПРИМЕЊЕНИ ИСТРАЖИВАЧКИ РАД   Др Милица Жаревац Бошковић проф. с.с.

 ТОКСИЧНЕ МАТЕРИЈЕ У ЖИВОТНОЈ СРЕДИНИ

13:00
 ЗАШТИТA ИНФОРМАЦИЈА

 ПОСЕБНИ ОБЛИЦИ ТУРИЗМА

 МЕНАЏМЕНТ ТУРИСТИЧКИХ ДЕСТИНАЦИЈА

 ПОСЕБНИ ОБЛИЦИ ТУРИЗМА

 ПРИМЕЊЕНИ ИСТРАЖИВАЧКИ РАД   Др Сара Станић Јовановић проф. с.с.

 ТЕХНОЛОГИЈА БЕЗАЛКОХОЛНИХ  НАПИТАКА

 ГЕОЕКОЛОГИЈА СА ИСПИТИВАЊЕМ ЗЕМЉИШТА

 УВОД У ТУРИЗМОЛОГИЈУ И УГОСТИТЕЉСТВО

 АГЕНЦИЈСКО ПОСЛОВАЊЕ



2
Семестар Време

2

3 M

4

2, 6

6 11:00

1 12:00

2

5

4M; 6 IT, E

4, 6

2

2

4

6

3 E

4

 4 Е, 6Z

1

5

5

5

6

1

1

2М 4, 6

3

6  НАМЕНСКИ РАЧУНАРСКИ СИСТЕМИ (изборни)

6

3 13:30

3

3

3

4 ИЗЖС

4 ТП

2

4

2

4 ТП

 СТРУЧНА ПРАКСА  2 (Технологија хране и гастрономија)

 БАЗЕ ПОДАТАКА

 ОСНОВЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ

10:00

10:00

 ТЕОРИЈА ОДЛУЧИВАЊА (обавезни/изборни)

 ИНТЕРНЕТ СЕРВИС И WEB ДИЗАЈН

 РАЧУНАРСКА ГРАФИКА 

 ПРИМЕЊЕНИ ИСТРАЖИВАЧКИ РАД   Др Ђорђе Михаиловић проф. с.с.

 ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ

 ПРИСТУПНИ ИСТРАЖИВАЧКИ РАД   Др Ђорђе Михаиловић проф. с.с.

 САРАДЊА И ПАРТНЕРСТВО  

 ПРОГРАМИРАЊE  1 

 ДИГИТАЛНИ МАРКЕТИНГ

НАСТАВНИ ПЛАН И ПРОГРАМ 2017. и 2021.

 МЕНАЏМЕНТ ЉУДСКИХ РЕСУРСА

 СТРУЧНА ПРАКСА  2 (Заштита животне и радне средине)

 СТРУЧНА ПРАКСА  2 (Информационе технологије) 

10:00

21.05.2024. (уторак)

 ОСНОВИ ОРГАНИЗАЦИЈЕ

 САРАДЊА И ПАРТНЕРСТВО  У ТУРИЗМУ И УГОСТИТЕЉСТВУ (изборни)

 ИНТЕРНЕТ СЕРВИС И WEB ДИЗАЈН

 УТИЦАЈ САОБРАЋАЈА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ (изборни)

 СТРУЧНА ПРАКСА   (Менаџмент у туризму и угоститељству)

 МОБИЛНО РАЧУНАРСТВО

 АЛГОРИТМИ И СТРУКТУРЕ ПОДАТАКА (изборни)

Наставак на следећој страни

 ЕЛЕКТРОНСКО ПОСЛОВАЊЕ (изборни)

 МЕНАЏМЕНТ ЉУДСКИХ РЕСУРСА 

 ОСНОВЕ ИНФОРМАЦИОНО - КОМУНИКАЦИОНИХ ТЕХНОЛОГИЈА

 СТРУЧНА ПРАКСА  2

 СТРУЧНА ПРАКСА  1 (сви студијски програми)

 ПОСЛОВНА ИНТЕЛИГЕНЦИЈА  (изборни)

 ОСНОВЕ ИНФОРМАЦИОНО - КОМУНИКАЦИОНИХ ТЕХНОЛОГИЈА

 ПРИМЕЊЕНИ ИСТРАЖИВАЧКИ РАД   Др Мирослав Марковић проф. с.с.

 АРХИТЕКТУРА РАЧУНАРА 

 АДМИНИСТРАЦИЈА РАЧУНАРСКИХ СИСТЕМА

 СТРУЧНА ПРАКСА  1

 WEB ПРОГРАМИРАЊЕ

 СТРУЧНА ПРАКСА  2 (Примењена економија и предузетништво)

 ТУРИСТИЧКО ТРЖИШТЕ

 ИСТРАЖИВАЊЕ ТРЖИШТА

12:00

МАСТЕР СТУДИЈЕ (ИЗЖС, ТП)

НАСТАВНИ ПЛАН И ПРОГРАМ 2012.

11:00

11:00

12:00



3
Семестар Време

6 М 10:00
5

6

2М  2Z  4Е

3

4

5

5

2М  6G; Z/и

5

5

2

3

3

4

3 IT, 5Z, 6Е 13.45

2

2

2

2

2

3

4 ИЗЖС

4 ТП

4
Семестар Време

4М  6  ОСНОВЕ КВАЛИТЕТА

3  4  5 

4 11:00
1, 3

4

4

5

2

4

5

5 14:00

1, 3

4 IT, E 6 Z, G  ОСНОВЕ КВАЛИТЕТА  

3IT,Z; 5E,G;  

1

1

2

1, 3

2 IT/и, 4 Е, 6 Z

3Z,  5 Е, IT/и

6

1 G

2

2

3

3

5

3, 5 14:00

 ОСНОВЕ ГАСТРОНОМИЈЕ

13:00

 ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК  2   

23.05.2024. (четвртак)

НАСТАВНИ ПЛАН И ПРОГРАМ 2012.

 САНИТАРНА ИСПРАВНОСТ ХРАНЕ И ПИЋА (изборни)

 ПРИМЕЊЕНИ ИСТРАЖИВАЧКИ РАД   Др Милан Вујић проф. с.с.

10:00

 УПРАВЉАЊЕ ПРОЈЕКТИМА  

 ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК  2   

 МИКРОБИОЛОГИЈА

 УПРАВЉАЊЕ КУЛТУРНИМ ДОГАЂАЈИМА У ТУРИЗМУ  (изборни)

13:45

 БАНКАРСТВО

22.05.2024. (среда)

 ИНДУСТРИЈСКИ ДИЗАЈН (изборни)

13:00

 КОЛОИДНА ХЕМИЈА

 ПРЕДУЗЕТНИШТВО  

 ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК

 РЕЦИКЛАЖНА УМЕТНОСТ (изборни)

 ШПАНСКИ ЈЕЗИК

 ХЕМИЈА  

 ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 1

10:00

 ОРГАНСКА ХЕМИЈА СА БИОХЕМИЈОМ

 ТЕХНОЛОГИЈА И ЗАШТИТА ВОДА 

 ОСНОВЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ (обавезни/изборни)

 УПРАВЉАЧКО РАЧУНОВОДСТВО У ТУРИЗМУ И УГОСТИТЕЉСТВУ

 МОНИТОРИНГ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

12.00

 СОЦИОЛОГИЈА 

 САНИТАРНА ИСПРАВНОСТ ХРАНЕ И ПИЋА 

13.45

 ХЕМИЈА  

 ГАСТРОНОМСКИ ПРОИЗВОДИ

 ПОСЛОВАЊЕ УГОСТИТЕЉСКИХ ПРЕДУЗЕЋА  (изборни)

 ПРЕДУЗЕТНИШТВО У ТУРИЗМУ И УГОСТИТЕЉСТВУ

 РЕВИЗИЈА

НАСТАВНИ ПЛАН И ПРОГРАМ 2012.

НАСТАВНИ ПЛАН И ПРОГРАМ 2017. и 2021.

 МЕНАЏМЕНТ   

 АНАЛИТИЧКА ХЕМИЈА  

13:30

 ПРЕХРАМБЕНИ ПРОИЗВОДИ ЖИВОТИЊСКОГ ПОРЕКЛА  

 УПРАВЉАЊЕ ПРОЈЕКТИМА 

11:00

 МАРКЕТИНГ   

10:00

 ШПАНСКИ ЈЕЗИК

 ИНДУСТРИЈСКИ ДИЗАЈН (изборни)

 УПРАВЉАЧКО РАЧУНОВОДСТВО 

 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ  И ОДРЖИВИ РАЗВОЈ

 МАРКЕТИНГ У  ТУРИЗМУ И УГОСТИТЕЉСТВУ

 МЕНАЏМЕНТ  

 ПЕКАРСТВО И ПОСЛАСТИЧАРСТВО

МАСТЕР СТУДИЈЕ (ИЗЖС, ТП)

 ФАРМАЦЕУТСКИ И МЕДИЦИНСКИ ОТПАД

12:00

 АНИМАЦИЈА ТРАДИЦИОНАЛНИХ ЗАНАТА (изборни)

 ИНСТРУМЕНТАЛНА АНАЛИЗА

 ПРИМЕЊЕНИ ИСТРАЖИВАЧКИ РАД   Др Данијела Младеновић проф. с.с.

 ХОТЕЛСКА ПРОДАЈА И РЕЦЕПЦИЈСКО ПОСЛОВАЊЕ

 ПРИСТУПНИ ИСТРАЖИВАЧКИ РАД   Др Данијела Младеновић проф. с.с.

 ОПШТА И НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА 

НАСТАВНИ ПЛАН И ПРОГРАМ 2017. и 2021.

10:00

 ОСНОВЕ ПРЕХРАМБЕНЕ ТЕХНОЛОГИЈЕ

 ОРГАНСКА ХЕМИЈА 



1

1 ТП  УПРАВЉАЊЕ ПРОЈЕКТИМА У ТУРИЗМУ

3ТП

1 11.00

1

4

4

4 ИЗЖС

4 ТП

1

2

3

4

5
Семестар Време

3

3

2 M 13:30

3

4

2, 6

3 E, 5 IT

4

3 E/и, 5 IT

2

2

3

4 М

5

1 15:00

1

2

3

4 ИЗЖС

4 ТП

 ПРОГРАМИРАЊЕ  2

 МАКРОЕКОНОМИЈА

10:00

 РЕШАВАЊЕ СЛОЖЕНИХ ПРОБЛЕМА  

 ПРИМЕЊЕНИ ИСТРАЖИВАЧКИ РАД   Др Зоран Чегањац проф. с.с.

13.00

 ФИНАНСИЈСКО РАЧУНОВОДСТВО

 ПРИСТУПНИ ИСТРАЖИВАЧКИ РАД   Др Зоран Чегањац проф. с.с.

 РЕШАВАЊЕ СЛОЖЕНИХ ПРОБЛЕМА (изборни)

 РАЧУНАРСКЕ МРЕЖЕ 

 МЕНАЏМЕНТ КВАЛИТЕТА У ТУРИЗМУ  (изборни)

 УПРАВЉАЊЕ ТЕХНОЛОГИЈОМ

24.05.2024. (петак)

НАСТАВНИ ПЛАН И ПРОГРАМ 2012.

 ВЕРОВАТНОЋА И СТАТИСТИКА

 ЕКОНОМСКА ИСПЛАТИВОСТ УПРАВЉАЊА ОТПАДОМ

 РЕМЕДИЈАЦИЈА КОНТАМИНИРАНИХ ЛОКАЦИЈА

10:00

 ОСНОВЕ ЕКОНОМИЈЕ 

 ОСНОВИ  ЕКОНОМИЈЕ 

 МЕТОДОЛОГИЈА ПРИМЕЊЕНИХ ИСТАЖИВАЧКИХ РАДОВА    

 ВЕРОВАТНОЋА И СТАТИСТИКА

 ПОСЛОВНЕ ФИНАНСИЈЕ

 ПРИМЕЊЕНИ ИСТРАЖИВАЧКИ РАД   др Ана Дукић проф. с.с. 

НАСТАВНИ ПЛАН И ПРОГРАМ 2017. и 2021.

 ЗАШТИТА НА РАДУ

 РИЗИЦИ И АКЦИДЕНТИ У ЖИВОТНОЈ СРЕДИНИ

 ЕКОНОМИКА САОБРАЋАЈА ( изборни)

 ПОСЛОВНИ ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК

 УПРАВЉАЊЕ ИНТЕЛЕКТУАЛНИМ КАПИТАЛОМ

 ПОСЛОВНА КОМУНИКАЦИЈА У ТУРИЗМУ

МАСТЕР СТУДИЈЕ (ИЗЖС, ТП)

12:00

 ЗАШТИТА НА РАДУ  

 ПРИСТУПНИ ИСТРАЖИВАЧКИ РАД   Др Зоранка Малешевић проф. с.с.

 МАТЕМАТИКА  

 ПРИСТУПНИ ИСТРАЖИВАЧКИ РАД   др Ана Дукић проф. с.с. 

 ОРГАНИЗАЦИОНО ПОНАШАЊЕ

 ЛОГИСТИКА ОТПАДА

 РЕЦИКЛАЖА  И ДОБИЈАЊЕ ЕНЕРГИЈЕ ИЗ ОТПАДА  

РУКОВОДИЛАЦ ОДСЕКА

Крај распореда 

12:00

12:00

12:00

13:30

МАСТЕР СТУДИЈЕ (ИЗЖС, ТП)

23.05.2024. (четвртак)










